第１回 飯山市地域密着型サービス運営委員会 議事録

期 日 平成 25年 6 月 27日（木）午後 4時 15 分

場 所 飯山市役所 4 階 議会全員協議会室

出席者 委員 13人（欠席 3名）、事務局 8名

傍聴者 なし

  １．開 会

 ２．あいさつ

（介護保険運営協議会・地域包括支援センター運営協議会 共通）

 ３．飯山市地域密着型サービス運営委員会の設置について

 ４．役員の互選について

会  長   岸田 勉

      副会長   宮本 智子

 ５．議事
事務局より資料に基づき説明。

  (1) 地域密着型サービスについて

    （質問、意見なし）

  (2) 飯山市指定地域密着型サービス事業所について
    （質問、意見なし）

介護保険事業者番号

事 業 所 名 称

事業所等の所在地

備 考

定 員

2071300111

NPO法人グループホーム赤いにんじん

飯山市下木島258番地

   ６

2071300236

グループホームゆりかご

飯山市静間2900番地2

   ９

2071300269

JA北信州みゆきﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ北部ひだまり

飯山市常郷28番地1

認知症ﾃﾞｲ

 １２

2071300103

JA北信州みゆきﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ南部ひだまり

飯山市静間2636番地1

認知症ﾃﾞｲ

 １２

2071300053

飯山市社協ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰゆきつばき

飯山市飯山7355番地4

認知症ﾃﾞｲ

 １２

2091300018

グループホームすずらん

飯山市飯山193番地

 １８

2091300018

グループホームあおい

飯山市飯山2128番地19

 １９

  (3) 他市町村にある地域密着型サービス事業所の指定について
    （質問、意見なし）

介護保険事業者番号

事 業 所 名 称

事業所等の所在地

備 考

定 員

2093300032

平林宅幼老所ひまわり界道の家

野沢温泉村平林1101番地

認知症ﾃﾞｲ

 １０

2073400521

グループホーム泉平ファミリー

長野市豊野町2298番地2

 １８

2071100305

グループホームなかの

中野市岩船292番地1

 １８

2093400030

ニチイケアセンターいいづな

飯綱町川上1988番地
小規模多

機能

 １５

2093300073

グループホームゆりかご木島平

木島平村往郷875番地1

  ９

2091100053

ニチイケアセンター信州中野

中野市安源寺493番地1
小規模多

機能

 ２５

2073300226

グループホームふきんと

木島平村穂高2895番地8

  ６

(4) その他

 ６．その他

   今後の飯山市地域密着型サービス運営委員会について
事務局より説明。

    （質問、意見なし）

－4時 23分 閉会－